
        ZARZĄDZENIE Nr 23/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  15 marca  2010 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego wydatków na 2010 rok dla Urzędu Miejskiego w Halinowie, Szkoły 
Podstawowej w Cisiu, Szkoły Podstawowej w Brzezinach. Szkoły Podstawowej w Chobocie, Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Okuniewie i Zespołu Szkół w Halinowie. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz uchwały 
Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów na 2010 rok, 

Zarządzam, co następuje:  

       § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2010 rok dla Urzędu Miejskiego w Halinowie, 
Szkoły Podstawowej w Cisiu, Szkoły Podstawowej w Brzezinach. Szkoły Podstawowej w Chobocie, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie i Zespołu Szkół w Halinowie: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 53 156,00 53 156,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 156,00 31 156,00

  4300  Zakup usług pozostałych  31 156,00 31 156,00

   Urząd Miejski w Halinowie - 31 156,00

   Zespól Szkół w Halinowie 10 000,00 -

   Zespól Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 9 883,00 -

   Szkoła Podstawowa w Brzezinach 3 600,00 -

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 620,00 -

   Szkoła Podstawowa w Cisiu 4 053,00 -

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

22 000,00 22 000,00

   Urząd Miejski w Halinowie - 22 000,00

   Zespól Szkół w Halinowie 22 000,00 -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 740,00 740,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 740,00 740,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

740,00 740,00

   Urząd Miejski w Halinowie - 740,00

   Zespól Szkół w Halinowie 740,00 -

   Ogółem 53 896,00 53 896,00

      

2.Plan wydatków budżetowych na 2010 rok po  zmianie wynosi 34 855 951,16zł. 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


